Приложение 1

к Публичной оферте

на заключение договора

оказания услуг

с акваклубом «Лукоморье»

                      от "__ "________ 2024 г.

Руководителю

акваклуба «Лукоморье»

Крыловой Анне Юрьевне

ЗАЯВКА-АКЦЕПТ

публичной оферты на заключение Договора оказания услуг

ФИО Заказчика (Родитель,опекун)

_____________________________________________________________________________

Адрес проживания_____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Номер телефона ________________________

Данные детей:

1. ФИО_____________________________________________д.р.__________________

2. ФИО_____________________________________________д.р.__________________

3. ФИО_____________________________________________д.р.__________________

С правилами посещения и иными официальными документами акваклуба

ознакомлен(а) и обязуюсь их соблюдать. Настоящим обязуюсь обеспечить выполнение

всех требований посещения акваклуба лицом, сопровождающим моего ребёнка (моих

детей). Я осознаю, что несоблюдение Правил посещения акваклуба ребёнком (детей) или

лицом, его (их) сопровождающим, приравнивается к несоблюдению Правил самим

Заказчиком.  ________________

                        Подпись

Я даю согласие на обработку моих персональных данных, а также персональных

данных своего ребенка  (своих детей),  с целью осуществления  деятельности  по

оказанию  услуг. ________________

                               Подпись

Я ознакомлен(а), что на территории акваклуба  осуществляется фото- и

видеофиксация и даю/не даю (нужное подчеркнуть) согласие на публикацию контента с

участием моего ребенка в социальных сетях клуба.________________

                                                                                         Подпись

 Настоящим подтверждаю, что у меня, моих детей и сопровождающих нет

хронических и иных заболеваний и противопоказаний, препятствующих получению услуг,

способных сделать небезопасными оказание Исполнителем услуг. ________________

                                                                                                                      Подпись

Памятку для клиента получил(а). ________________

                                                          Подпись

Заказчик                                     ___________                                                     ____________

                                                       Подпись                                                        (расшифровка)

__ ________ 20__ г.